
Zarządzenie Nr 45/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 24.08.2022 r. 

zmieniające Regulamin Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 22 i 23 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrud-

nienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 690, 830,1079,1383 i 1561) oraz Roz-

porządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku 

pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 630) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 11 czerwca 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżyku-

Kamiennej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Starosta w terminie co najmniej 7 dni roboczych przed upływem kadencji Powiatowej 

Rady Rynku Pracy ogłasza ponadto w Biuletynie Informacji Publicznej komunikat 

dotyczący przyjmowania od organizacji wymienionych w ust. 1, zgłoszeń kandydatów na 

członków Powiatowej Rady Rynku Pracy.” 

2) Formularz karty zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi powiatu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


